
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,112,000 1

2

3

4

備 考

円

辞退テスコ株式会社　埼玉支店 5011101011871 辞退5011101011871 辞退テスコ株式会社　埼玉支店 辞退

辞退株式会社環境技研　埼玉支店

門倉テクノ株式会社　関東支店 9070001004654 未受領9070001004654 未受領門倉テクノ株式会社　関東支店 未受領

発注業種 保守点検　機械設備

設計金額(税抜) 2,112,000

摘要

門倉テクノ株式会社　関東支店

2,112,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

9030001002983

テスコ株式会社　埼玉支店 5011101011871

2011301001568

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9070001004654

日本環境マネジメント株式会社

件名 ごみ・灰クレーン保守管理業務委託

予定価格(税抜)

　

辞退

契約締結日　から　令和２年３月２３日

業務概要 ・ごみ焼却処理施設のクレーン保守管理業務委託

なし

株式会社環境技研　埼玉支店 2011301001568

開札日時 平成３１年４月１８日（木）　午後２時５０分

最低制限価格（税抜） 1,467,565

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

履行期間

5011101011871テスコ株式会社　埼玉支店

落札業者名

応札者が２者に満たないため不調

落札金額（税込）

なし
　



 

円
住  所 さいたま市浦和区仲町１－１２－１ （ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 平成31年4月22日

落 札 業 者 名
業者名 日本環境マネジメント株式会社 落 札 金 額

2,280,960

1 ○ ¥2,280,960円
日本環境マネジメント
（株）

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

（税  込） （ 税　込 ）
なし

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

場       所

設 計 金 額
¥2,280,960円

予定価格
¥2,280,960円

最低制限価格

（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 平成31年4月22日

件        名 ごみ・灰クレーン保守管理業務委託


	入札結果及び経過表
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（放置自転車等撤去業務委託）

